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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21603001J

2. Data e Regjistrimit 03/04/2002
3. Emri i Subjektit PRIMAVERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  FARKE Farkë e Vogël, Rruga e Elbasanit, 
Zona Kadestrale 8310, Nr i Pasurisë 211/129 1045

29.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i mallrave industriale dhe ushqimore me 
shumice dhe pakice si dhe prodhim i tyre ne vend.Tregtim i 
pijeve konfeksione,hidrosanitare,hidraulike,fruta 
perime,bime medicinale,etere vajore,paisje 
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kinkaleri zyre e 
shkollore,makineri,pjese kembimi per automjete si dhe 
pikave te furnizimit me karburant me pakice.Krijimi i 
serviseve per automjetet si dhe pikave te furnizimit me 
karburant me pakie.Hapja e aktivitetit ne fushen e ushqimit 
sociaol,bar-kafe,restorant.Hapjen e aktiviteteve ne fushen e 
turizmit.Krijimi dhe hapja e agjensive turistike,agjensi 
informative.Transporti i mallrave dhe pasagjereve brenda 
dhe jashte vendit.Te lidhe aktmarreveshje me shoqeri te tjera 
te vendit dhe te huaja.Ndertim,germime dheu,prodhim te 
materialeve inerte,elemente betoni.Ndertime civile e 
industriale,ndertim te rrugeve,ura,vepra 
arti,ujesjellesa,kanalizime,impiante vaditese.Import-
eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
.
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Rezart Zekaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2023 Deri: 17/07/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Rezart Zekaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 29.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRIMAVERA" Sh.p.k
E-Mail: rezartzekaj@yahoo.com  
Telefon: 0692044333  

15. Statusi: Pezulluar

Datë: 19/04/2026


